•
• • • • • • • • • •
•
• • • • • • • •
• • •
• • • •
• • • • • • • • • • • • • • •

Santo,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRAN CIS CO
Estado do Espírito Santo

Advocacia Geral

LEI Nº 25, DE 03 DE JUNHO DE 2003 .

Denomina a Praça de V il a Santo A ntonio .

O Prefeito Municipal de Barra de São Fra nc isco, Estado do Espírito

Faço saber que a Câ mara Muni cipal aprovou e eu sanc iono a
seguinte Lei:

Art. 1 º. Fica denominada de Praça MARTCNHO FERRARI , a
Praça Pública de Vil a Sa nto Antonio .

Art. 2°. Esta Lei enb·a rá e m vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçõe em contrá rio .

Gabinete do P ipa l de Ba rra de ão Fra ncisco, Estado
do Espí ri to anto, 03 de junho 2003 .

Rua Danton Bas to , O 1, centro, cep 29800-000 - Te lefone : O** .27.3756 1490
e-ma il : pmhsli.a hrs1lL L·om br

Página 1 de 1